ip̄m semper uiuens ad inc̄pellan
diūm pro nobis. eidem re. I. he int̄
uit in ip̄m templū ut apparet
uultui dei pro nobis in ps. Respi
ce in faciem xp̄i tui. Respiciens
d̄s p̄t q̄m care n̄stir et̄a filio
suo. p̄cepit ec̄te. Item ps. Scitore
q̄m mutauit d̄ sc̄m suū. d̄s ex
audi. et̄ cūm clamauit ad eum.
Q̄ sup̄ e. ps. Saluū fac p̄plm tuū
d̄ glo. Ec̄te quanta sp̄es credencū
cum p̄eis orat. passus p̄eis. i. u
dex aduocatis ē. **No. de**
S. agaz.

T 132

ecclie s̄ xp̄m corpori eius iun
gens. Qui ip̄i per amorem nō
adheret non ad herebit capitulo
lo amoto. Cant. vi. Collum tuū
sicut turris eburnea. collum ē
bā iurgo q̄tum ad mediacionē
ris uō q̄ ad defensionem. Ip̄a
q̄ ē iuga directionis errantia iu
a p̄sentis uite salubrē dirigens.
Te ē iuga in signum clemencie q̄
uero assuero mūdo extenta. hec
iii. Assuer' interpretatur beatitudi
Ip̄a ē q̄ iurga moy si apharaone
in finali rei exercitu israhelitas
libans. Exod. xiiij. et cordibz ari
dis. et duris aq̄ deuociōnis p̄uidē
sui. xx. Ip̄a ē iurga de radice yes
se egissa. i. de incendio dñi amoris
ysa. vi. Yesse interpretatur incendi
um. Et magnitudine dñi amo
ris. q̄ de dedit mūdo beatam iur
gine. q̄ occasione p̄tōrē h̄c grā
quam h̄c apud deum. Sunq̄
u. fūss̄ mat̄ dei. n̄ p̄tōres fūss̄
quia nō fūss̄ necē iō pata ē eam
expendē in p̄tōres vñ securē pos
sunt accētē p̄tōres ad eam tanq̄
ad suam quodam m̄ quia sibida
tam. Aug. in orōne ad bām ma
riam. O maria inquit multū
audio. multū gādeo. multū que
gāduū. multam facit m̄ auda
tiā. s̄; sic ē pos. n̄ t̄. ceq̄ nobis
mīra iustitudo. p̄fedat ut saliz
pro nobis h̄eas id ecq̄ es. nos

. 7. ps.

stella maris. Ip̄a naufragantes
i mari h̄mudi cum osi
lum i auxilium deficit. ad por
tum salutis dirigit sicut ē q̄dam
stella q̄ naufragantes in mari
sibili cum temp' obscurumē ad
portum dirigit. B. sup' i' cuius ange
li. oīsūs ē angelus gabriel. Sū
surgunt inq̄ uenti temptationū
si incuris scopulos r̄bulacōnum
respice stellam. uoca mariam. et
paulo post. In piculis. in angus
tis in rebz. dubijs. mariam cogi
ta. mariam i uoca non recedat
a corde. non recedat ab ore ut in
petres ei auxilium non deserat
p̄silacionis exemplum. ip̄am se
quens non deuias. ip̄am rogās
nō desperas. ip̄am cogitans n̄ er
ras. ip̄a tenēte nō corrui. ip̄a p
tegente non metuis. ip̄a duce n̄
fangaris. ip̄a p̄picia peruenis. et
sic intem; ip̄o experiris quod mi
to dcm sit nomī vñgnis oaria.
Ip̄a data ē mūdo q̄ aque ductus
p̄qm̄ grē aeo descendant. eccl. xiiij.
Sicut aque duct' exiui apadyslo.
B. loq̄ns de ip̄a uehem̄cia desidū
feriore inquit deuociōnis purita
te orōis fōncē act' git pietans
ut hauriēt super anglos q̄m̄ re
fundet homibz aquam uiuam.
Item p̄ptēa tanto tempore fluen
ta grē defūt̄ q̄ua nō dū int̄es
serat aque duct' ip̄a ē collū caput